
č. Žadatel Žádost Kč Schváleno Kč Usnesení č. Účel použití

1 FS Hořeňák a Hořeňáček, z.s. 130 000   100 000   19/20/2021/ZM
Příspěvek na úhradu provozních nákladů spolku, zejména pokrytí nákladů na provoz zapůjčené budovy v 

majetku města.

2 Fotbalový klub mládeže Javorka, z.s. 265 000   100 000   19/19/2021/ZM Příspěvek na úhradu cestovného, startovného, sportoního vybavení, cen do soutěží, občerstvení při 

soutěžích, odměn trenérům a cvičitelům, pronájem sportovišť a hal na úhradu nákladů při soustředění

3 TJ Lázně Bělohrad z.s. 862 000   450 000   19/17/2021/ZM
Příspěvek na úhradu cestovného, údržby sportovišť, odměnu pro správce sportovišť, odměnu pro trenéry a 

cvičitele, rozhodčí, registrace, startovné, školení, pronájmy sportovišť, energie ve sportovním areálu 

Bažantnice a na nákup sportovních a tréninkových potřeb.

4 Tělocvičná jednota Sokol Lázně Bělohrad 250 000   150 000   19/18/2021/ZM
Příspěvek na úhradu energií, vodného, stočného, financování opravy a menší rekonstrukce vnitřních 

prostor budovy a na nákup sportovního materiálu.

5 TJ Lázně Bělohrad z.s. 93 775   90 000   23/15/2021/ZM Příspěvek na úhradu variantní studie výstavby zázemí volejbalu a další úpravy sportovního areálu.

1 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Lázně Bělohrad 20 000   20 000   43/15/2021/RM Příspěvek na nákup dezinfekčních prostředků pro včely. 

2 Život bez bariér, z.ú. 20 000   5 000   46/3/2021/RM Příspěvek na nákup materiálu a úhradu provozních nákladů a služeb.

3 Tj Sokol Lány, z.s. 35 000   15 000   46/4/2021/RM Příspěvek na úhradu elektrické energie, vodného a na nákup zařízení do kulturního domu a doplňků. 

4 Klub seniorů Bělohrad, z.s. 20 000   15 000   46/6/2021/RM Příspěvek na nákup květin a darů pro členy klubu a uspořádání zájezdu.

5
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Lázně 

Bělohrad
20 000   10 000   46/7/2021/RM

Příspěvek na zajištění pokračování činnosti zájmové organizace, zejména k úhradě energií a vodného, 

financování zájezdů a k opravě omítek ve spolkové místnosti.

6 Dechová hudba Javorka 121 000   10 000   46/8/2021/RM Příspěvek na financování existence, funkce a propagace DH Javorka a města Lázně Bělohrad.

7 Unie sportu Jičínska, z.s. 3 000   3 000   46/9/2021/RM
Příspěvek na úhradu nákladů spojených s vyhlášením nejúspěšnějších sportovců a trenérů a sportovních 

kolektivů okresu Jičín. 

8 TAJV, z.s. 5 000   5 000   47/8/2021/RM Příspěvek na uspořádání sportovního dne mládeže v Lázních Bělohradě. 

9 Spokojený domov, o.p.s. 21 380   5 000   48/4/2021/RM
Příspěvek na částečné pokrytí provozních nákladů na osobní asistenci, a to na úhradu pohonných hmot, 

hrubých mezd a odvodů sociálního a zdravotního pojištění z mezd. 

10 FYZICKÁ OSOBA 5 000   10 000   50/19/2021/RM Příspěvek na úhradu nákladů souvisejících s účastí na soustředění.

11 Klub českých turistů, odbor Lázně Bělohrad 10 000   10 000   50/18/2021/RM
Příspěvek na celoroční činnost klubu, zejména na úhradu kancelářských potřeb, kopírování, příspěvku na 

startovné při turistických akcích a na nákup turistických map. 

12
Svaz postižených civilizačními chrobami v ČR, z.s., základní 

organizace Lázně Bělohrad
20 000   20 000   50/16/2021/RM

Příspěvek na činnost organizace, zejména na úhradu cestovného, květin pro jubilanty, dárky, občerstvení, 

vstupné na divadelní představení a režijní náklady organizace.

13 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lázně Bělohrad 49 999   40 000   51/6/2021/RM Příspěvek na uspořádání koncertu skupiny Turbo.

14 FYZICKÁ OSOBA 6 000   5 000   53/4/2021/RM Příspěvek na uspořádání tenisového turnaje Memoriálu Wěnceslava Dvojchyby.

15 FYZICKÁ OSOBA 47 500   35 000   54/16/2021/RM

Příspěvek na uspořádání kamenosochařského sympozia Naše Chuť 2021, zejména na úhradu nákladů 

spojených s pomocnou kamenickou prací, předsekáváním, manipulací s kameny v rámci lomu a pořízení 

materiálu pro ošetření plastik.

16 FYZICKÁ OSOBA 5 000   5 000   54/17/2021/RM Příspěvek na nákup cyklo materiálu a úhradu startovného v soutěžích.

17 FYZICKÁ OSOBA 5 000   5 000   54/20/2021/RM Příspěvek na pořízení cyklo materiálu. 

18 TJ Sokol Lány, z.s. 21 508   20 000   55/17/2021/RM Příspěvek na opravu a renovaci dětského kolotoče.

19 Nadační fond Křečci 45 000   40 000   55/14/2021/RM Podpora žáků základní školy v rámci školních a volnočasových aktivit.

20 Spolek rodičů a přátel Bělohradské MŠ 20 000   20 000   57/8/2021/RM Příspěvek na nákup hraček, pomůcek a dárků pro děti z Bělohradské mateřské školy.

21 Domácí hospic Duha, o.p.s. 10 000   5 000   57/9/2021/RM Příspěvek na úhradu části mzdových nákladů zdravotních sester.

22 Junák - český skaut, středislo Lázně Bělohrad, z.s. 30 000   30 000   57/10/2021/RM Příspěvek na úhradu opravy střechy na hlavní skautské klubovně.

23 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Lázně Bělohrad 4 000   4 000   58/11/2021/RM Příspěvek na nákup ochranných masek a filtrů k provádění aerosolování včelstev.

24 Ing. arch. Martin Pour 4 000   10 000   58/16/2021/RM Příspěvek na obnovu havarijních dřevěných prvků v cihelně Šárovcova Lhota.

25 Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Lázně Bělohrad 20 000   10 000   59/22/2021/RM Příspěvek na úhradu výstavby vstupní brány, branky a oplocení v areálu ČRS v Kotykově aleji.

Přehled poskytnutých neinvestičních dotací z rozpočtu města Lázně Bělohrad v roce 2021


